平成29年８月18日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長 森 光廣

(コード番号：5440 東証第一部）

問合せ先 執行役員本社経営企画部長 国丸 洋

   （TEL: 06-6346-5221）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成29年８月18日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度拡充の目的

当社は、長期にわたり当社株式を保有いただいている株主の皆様のご支援に感謝するとともに、今後も

より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を拡充いたし

ます。

２．拡充（継続保有株主向け優待制度）の内容

保有株式数に基づく現行の優待制度に加え、継続保有期間に応じた優待制度を新設いたします。優待

品は、引き続きQUOカード（クオカード）といたします。毎年３月31日現在の株主名簿において、当社

株式を１単元（100株）以上保有いただいている旨記載または記録されている株主様が対象となります。

拡充の内容は以下のとおりです。

 （変更前） 優待品：QUOカード

保有株式数

100株以上1,000株未満 1,000円分

1,000株以上 2,000円分

 （変更後） 優待品：QUOカード

継続保有期間

保有株式数 １年未満 １年以上

100株以上1,000株未満 1,000円分 2,000円分

1,000株以上 2,000円分 3,000円分

    ※平成30年３月31日現在の当社株主名簿に記載または記録されている株主様より適用を開始いたします。

   なお、「継続保有期間１年」の認定につきましては、毎年３月31日を基準日として、前年の３月31日お

よび９月30日現在の当社株主名簿に、同一株主番号で連続して３回以上記載または記録されていること

を条件といたします。

以 上